

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro: Número: 45 Processo: 138/2022
 Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias
 Validade da Proposta: 60 dias
 Prazo de Execução: 06 meses

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
4	ADRIANA ROSSI BENEDITO	02.952.962/0001-76
2760	DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992	44.415.395/0001-69
5	DIRCEU SIMPLICIO	03.903.332/0001-74

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	350,0000	QUILO	ABACATE Frutas firmes, frescas e limpas, sem machucados, com as características		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		4,3500	350,0000	1.522,50		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		4,5000	350,0000	1.575,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	300,0000	QUILO	ABACAXI PÉROLA Frutas firmes, frescas e limpas, sem machucados, com as caracte		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO		9,4500	300,0000	2.835,00		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO		9,4900	300,0000	2.847,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	100,0000	QUILO	ABÓBORA CABOTIÁ Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfu		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		4,6500	100,0000	465,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		4,7000	100,0000	470,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	200,0000	QUILO	ABOBRINHA Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações,		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO		6,2000	200,0000	1.240,00		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO		6,2500	200,0000	1.250,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	100,0000	QUILO	ACELGA Unidades com as folhas íntegras, frescas e limpas, com as característic		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		5,8500	100,0000	585,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		5,9000	100,0000	590,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	350,0000	QUILO	ALFACE LISA Unidades com as folhas íntegras, frescas e limpas, com as caracte		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992		3,6900	350,0000	1.291,50		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		3,7000	350,0000	1.295,00		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO		3,7500	350,0000	1.312,50		06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	80,0000	QUILO	ALHO CLASSIFICAÇÃO 1 Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		24,5000	80,0000	1.960,00		06 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro	Número: 45	Processo: 138/2022
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 06 meses		

ADRIANA ROSSI BENEDITO	24,9000	80,0000	1.992,00	06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	8	500,0000	QUILO	BANANA NANICA Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas, se		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO		4,2400	500,0000	2.120,00		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO		4,2500	500,0000	2.125,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	150,0000	QUILO	BANANA PRATA Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas, ser		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		7,5000	150,0000	1.125,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		8,5000	150,0000	1.275,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	400,0000	QUILO	BATATA DOCE Unidades de tamanho grande, íntegras, frescas e limpas, sem rac		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO		4,9000	400,0000	1.960,00		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO		4,9500	400,0000	1.980,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	600,0000	QUILO	BATATA INGLESA Unidades de tamanho grande, íntegras, frescas e limpas, sem		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		4,9000	600,0000	2.940,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		5,1600	600,0000	3.096,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	150,0000	QUILO	BETERRABA Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas, sem m		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO		5,3000	150,0000	795,00		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO		5,3500	150,0000	802,50		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	150,0000	QUILO	BRÓCOLIS Unidades com as folhas íntegras, frescas e limpas, com as característ		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		8,9000	150,0000	1.335,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		8,9900	150,0000	1.348,50		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	300,0000	QUILO	CEBOLA CABEÇA GRAUDA Unidades de tamanho grande, íntegras, frescas e lim		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO		6,9000	300,0000	2.070,00		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO		6,9500	300,0000	2.085,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro	Número: 45	Processo: 138/2022
Condição de Pagamento:	conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta:	60 dias	
Prazo de Execução:	06 meses	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	15	1.000,0000	QUILO	CENOURA Unidades de tamanho médio, íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		4,9000	1.000,0000	4.900,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		5,3000	1.000,0000	5.300,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	16	100,0000	QUILO	CHEIRO VERDE (CEBOLINHA E SALSINHA) Unidades frescas e limpas, com as		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO		2,4500	100,0000	245,00		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO		2,5000	100,0000	250,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	17	150,0000	QUILO	COUVE-FLOR Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		8,9000	150,0000	1.335,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		9,5000	150,0000	1.425,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	18	200,0000	QUILO	INHAME Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações, com		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO		7,4000	200,0000	1.480,00		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO		7,5000	200,0000	1.500,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	19	400,0000	QUILO	LARANJA PÊRA Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas, sem		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		2,9000	400,0000	1.160,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		2,9900	400,0000	1.196,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	20	800,0000	QUILO	MAÇÃ FUJI Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas, sem ma		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO		11,9000	800,0000	9.520,00		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO		11,9800	800,0000	9.584,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	21	1.000,0000	QUILO	MAÇÃ GALA CLASSIFICAÇÃO 1 Unidades de tamanho médio, frutas firmes, fresc		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		11,9000	1.000,0000	11.900,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		12,0000	1.000,0000	12.000,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	22	500,0000	QUILO	MAMÃO FORMOSA Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas,		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro Número: 45 Processo: 138/2022

Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias

Validade da Proposta: 60 dias

Prazo de Execução: 06 meses

DIRCEU SIMPLICIO	7,9000	500,0000	3.950,00	06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO	10,9000	500,0000	5.450,00	06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	23	150,0000	QUILO	MANDIOQUINHA Unidades integras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		15,0000	150,0000	2.250,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		16,0000	150,0000	2.400,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	24	1.500,0000	QUILO	MELANCIA Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas, sem mac		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		3,5000	1.500,0000	5.250,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		3,8000	1.500,0000	5.700,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	25	700,0000	QUILO	MELÃO Unidades de tamanho médio, frutas firmes, frescas e limpas, sem machuc		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		7,5000	700,0000	5.250,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		9,3000	700,0000	6.510,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	26	400,0000	DÚZIA	OVOS Brancos, tamanho médio, de galinha, fresco, casca firme e homogênea, lis		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO		9,4000	400,0000	3.760,00		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO		9,4500	400,0000	3.780,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	27	150,0000	QUILO	PIMENTÃO VERDE Unidades integras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfura		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO		9,0000	150,0000	1.350,00		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO		9,3800	150,0000	1.407,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	28	200,0000	QUILO	REPOLHO CABEÇA GRAÚDA Unidades com as folhas integras, frescas e limpas,		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		4,5000	200,0000	900,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		4,6000	200,0000	920,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	29	600,0000	QUILO	TOMATE Unidades integras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações, com		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO		6,0000	600,0000	3.600,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO		6,3000	600,0000	3.780,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro Número: 45	Processo: 138/2022
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias	
Validade da Proposta: 60 dias	
Prazo de Execução: 06 meses	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	30	150,0000	QUILO	VAGEM Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações, com				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO				12,0000	150,0000	1.800,00		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO				18,1700	150,0000	2.725,50		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	31	400,0000	QUILO	MORANGO Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações, co				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO				6,0000	400,0000	2.400,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO				8,3000	400,0000	3.320,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	32	600,0000	QUILO	MANDIOCA Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações, c				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO				6,4900	600,0000	3.894,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO				6,5000	600,0000	3.900,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	33	250,0000	QUILO	COUVE Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações, com				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO				4,0000	250,0000	1.000,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO				4,2500	250,0000	1.062,50		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	34	150,0000	QUILO	UVA Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações, com as c				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO				9,9000	150,0000	1.485,00		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO				12,0000	150,0000	1.800,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	35	150,0000	QUILO	PEPINO JAPONÊS Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfura				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO				6,4900	150,0000	973,50		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO				6,5000	150,0000	975,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	36	100,0000	QUILO	CHUCHU Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações, com				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
DIRCEU SIMPLICIO				5,9900	100,0000	599,00		06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO				6,0000	100,0000	600,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992				Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição				
1	37	100,0000	QUILO	ESPINAFRE Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações, c				
Fornecedor				Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro	Número: 45	Processo: 138/2022
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 06 meses		

DIRCEU SIMPLICIO	6,2900	100,0000	629,00	06 meses
ADRIANA ROSSI BENEDITO	6,3000	100,0000	630,00	06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	38	100,0000	QUILO	REPOLHO ROXO Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfuraç		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO		8,0000	100,0000	800,00		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO		8,0700	100,0000	807,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	39	150,0000	QUILO	KIWI Unidades íntegras, frescas e limpas, sem rachaduras e perfurações, com as		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ADRIANA ROSSI BENEDITO		24,9900	150,0000	3.748,50		06 meses
DIRCEU SIMPLICIO		25,0000	150,0000	3.750,00		06 meses
DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992 Item não cotado pelo Fornecedor						

Sugestão por menor preço unitário

4 - ADRIANA ROSSI BENEDITO

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	2	300,0000	9,4500	2.835,00	
1	4	200,0000	6,2000	1.240,00	
1	8	500,0000	4,2400	2.120,00	
1	10	400,0000	4,9000	1.960,00	
1	12	150,0000	5,3000	795,00	
1	14	300,0000	6,9000	2.070,00	
1	16	100,0000	2,4500	245,00	
1	18	200,0000	7,4000	1.480,00	
1	20	800,0000	11,9000	9.520,00	
1	26	400,0000	9,4000	3.760,00	
1	27	150,0000	9,0000	1.350,00	
1	30	150,0000	12,0000	1.800,00	
1	34	150,0000	9,9000	1.485,00	
1	35	150,0000	6,4900	973,50	
1	38	100,0000	8,0000	800,00	
1	39	150,0000	24,9900	3.748,50	
Total do Fornecedor: 36.182,00					

5 - DIRCEU SIMPLICIO

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	350,0000	4,3500	1.522,50	
1	3	100,0000	4,6500	465,00	
1	5	100,0000	5,8500	585,00	
1	7	80,0000	24,5000	1.960,00	
1	9	150,0000	7,5000	1.125,00	
1	11	600,0000	4,9000	2.940,00	
1	13	150,0000	8,9000	1.335,00	
1	15	1.000,0000	4,9000	4.900,00	
1	17	150,0000	8,9000	1.335,00	
1	19	400,0000	2,9000	1.160,00	
1	21	1.000,0000	11,9000	11.900,00	
1	22	500,0000	7,9000	3.950,00	
1	23	150,0000	15,0000	2.250,00	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Presencial - Registro Número: 45 Processo: 138/2022
 Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias
 Validade da Proposta: 60 dias
 Prazo de Execução: 06 meses

1	24	1.500,0000	3,5000	5.250,00	
1	25	700,0000	7,5000	5.250,00	
1	28	200,0000	4,5000	900,00	
1	29	600,0000	6,0000	3.600,00	
1	31	400,0000	6,0000	2.400,00	
1	32	600,0000	6,4900	3.894,00	
1	33	250,0000	4,0000	1.000,00	
1	36	100,0000	5,9900	599,00	
1	37	100,0000	6,2900	629,00	
Total do Fornecedor: 58.949,50					

2760 - DAVI MARTINS MARQUES DOS SANTOS 04406631992

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	6	350,0000	3,6900	1.291,50	
Total do Fornecedor: 1.291,50					

Valor da compra total com os menores preços unitários: 96.423,00